
Pubblicata sul sito istituzionale il        
24/09/2018 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 43 del Reg. Data  24/09/2018 N. 548  del Reg. Generale

OGGETTO LIQUIDAZIONE SPESA FORNITURA MANIFESTI 
ISTITUZIONALI.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



   PREMESSO  che, per la fornitura di vari manifesti istituzionali del Comune ci si e’ rivolti alla 
Tipografia Minigraf di Pezzuto Cosimo da Campi Salentina;

   VISTE  le fatture prodotte dalla suddetta Ditta relative alla fornitura di manifesti – avviso;

   CHE occorre procedere alla loro liquidazione  per un ammontare complessivo di € 736,50 IVA 
inclusa;

D E T E R M I N A 

1) DI LIQUIDARE  a favore della Tipografia Minigraf di Pezzuto Cosimo da Campi 
Salentina la somma di €. 736,50 IVA inclusa a saldo delle fatture sottoelencate e relative a 
fornitura di manifesti istituzionali del Comune:

          Fatt. n. Pa  490      di  €.    17,93

          Fatt. n. Pa  477      di  €.    23,91

          Fatt. n. Pa  470      di  €.    17,93

          Fatt. n. Pa  336      di  €     59,78

          Fatt. n. Pa  335      di  €.    29,89

         Fatt. n. Pa  398      di  €.    29,89

         Fatt. n. Pa  438      di  €     29,89

         Fatt. n. Pa  437      di  €     61,00

        Fatt. n. Pa  426      di   €    29,89

        Fatt. n. Pa  427      di   €.   29,89

        Fatt. n. Pa  409      di   €.   29,89 

        Fatt. n. Pa  407      di   €.   47,82

        Fatt. n. Pa  408      di   €.   29,89

        Fatt. n. Pa  676       di   €.   29,89

        Fatt. n. Pa   677      di  €.   29,89

        Fatt. n. Pa   675       di  €   29,89

Pag. 2 di 4



         Fatt.  n. Pa   697      di  €     29,89

         Fatt.  n. Pa  678       di  €.    29,89

         Fatt.  n. Pa  638       di  €.    29,89

         Fatt.  n.  Pa  628      di  €     29,89

         Fatt.  n. Pa   629       di  €.    29,89

         Fatt.  n. Pa   607       di  €    29,89

         Fatt.  n. Pa    608      di  €    29,89

          TOTALE   €.__________________

                                   €.               736,50 

      2) DI PORRE  l'onere della spesa ammontante a complessive €. 736,50 a carico dell’intervento 
1.03.01.02.001-01.02/82 “ SPESE PER ACQUISTO CARTA, CANCELLERIA E STAMPATI “ 
del corrente bilancio.

         CIG: ZE324FDB2C

 

Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 24/09/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 24/09/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 24/09/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  24/09/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    24/09/2018   e vi
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 24/09/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

Pag. 4 di 4


	Data 24/09/2018
	N. 548 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

